
ID: 1740 TOKE PER SHITJE NE VAQARR  

Toke per shitje ne Vaqar, me nje siperfaqe prej 3800 m2
dhe me dokumentacion te rregullt. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 380,000 EUR 110/m2


